25:4 How then can man be justified with God? or how can he be clean that is born of a woman?

25:5 Behold even to the moon, and it shineth not; yea, the stars are not pure in his sight.

25:6 How much less man, that is a worm? and the son of man, which is a worm?

26:1 But Job answered and said,  
26:2 How hast thou helped him that is without power? how savest thou the arm that hath no strength?

26:3 How hast thou counselled him that hath no wisdom? and how hast thou plentifully declared the thing as it is?

26:4 To whom hast thou uttered words? and whose spirit came from thee?

26:5 Dead things are formed from under the waters, and the inhabitants thereof.

26:6 Hell is naked before him, and destruction hath no covering.

26:7 He stretcheth out the north over the empty place, and hangeth the earth upon nothing.

26:8 He bindeth up the waters in his thick clouds; and the cloud is not rent under them.

26:9 He holdeth back the face of his throne, and spreadeth his cloud upon it.

26:10 He hath compassed the waters with bounds, until the day and night come to an end.

26:11 The pillars of heaven tremble and are astonished at his reproof.

26:12 He divideth the sea with his power, and by his understanding he smiteth through the proud.

feros peccatum illius 24:20 obliuiscatur eius misericordia dulcedo illius uermes non sit in recordatione sed coneratur quasi lignum infructuosum 24:21 pauit enim sterilem et quae non parit et uiduae bene non fecit 24:22 detraxit fortes in fortitudine sua et cum steterit non credet uitae suae 24:23 dedit ei Deus locum paenitentiae et ille abutitur eo in superbiam oculi autem eius sunt in uis illius 24:24 eleuati sunt ad modicum et non subsistent et humiliabuntur sicut omnia et auferentur et sicut summitates spicarum conterentur 24:25 quod si non est ita quis me potest arguere esse mentitum et ponere ante Deum uerba mea

25:1 respondens autem Baldad Suites dixit 25:2 potestas et terror apud eum est qui facit concordiam in sublimibus suis 25:3 numquid est numerus militum eius et super quem non surget lumen illius 25:4 numquid iustificari potest homo comparatus Deo aut apparere mundus natus de muliere 25:5 ecce etiam luna non splendet et stellae non sunt mundaee in conspectu eius 25:6 quanto magis homo putredo et filius hominis uermis

26:1 respondens autem Iob dixit 26:2 cuius adiutor es numquid inbecilli et sustentas brachium eius qui non est fortis 26:3 cui dedisti consilium forsitan illi qui non habet sapientiam et prudentiam tuam ostendisti plurimam 26:4 quem docere uoluisti nonne eum qui fecit spiramen tuum 26:5 ecce gigantes gemunt sub aquis et qui habitant cum eis 26:6 nudus est inferus coram illo et nullum est operimentum perditioni 26:7 qui extendit aquilonem super uacuum et adpendit terram super nihili 26:8 qui ligat aquas in nubibus suis ut non erumpant pariter deorsum 26:9 qui tenet uultum solii sui et expandit super illud nebulam suam 26:10 terminum circumdedit aquis usque dum finiantur lux et tenebrae 26:11 columnae caeli contremescunt et pauent ad nutum eius 26:12 in fortitudine illius repente maria congregata sunt et

## Liber Iob

prudencia eius percussit superbum 26:13 spiritus eius orna-  
uit caelos et obsetricante manu eius eductus est coluber tor-  
tuosus 26:14 ecce haec ex parte dicta sunt uiarum eius et  
cum uix paruam stillam sermonis eius audierimus quis pote-  
rit tonitruum magnitudinis illius intueri

27:1 addidit quoque Iob adsumens parabolam suam et dixit  
27:2 uiuit Deus qui abstulit iudicium meum et Omnipotens  
qui ad amaritudinem adduxit animam meam 27:3 quia do-  
nec superest halitus in me et spiritus Dei in naribus meis  
27:4 non loquentur labia mea iniquitatem nec lingua mea me-  
ditabitur mendacium 27:5 absit a me ut iustos uos esse iu-  
dicem donec deficiam non recedam ab innocentia mea 27:6  
iustificationem meam quam coepi tenere non deseram nec  
enim reprehendit me cor meum in omni uita mea 27:7 sit  
ut impius inimicus meus et aduersarius meus quasi iniquus  
27:8 quae enim spes est hypocritae si auare rapiat et non li-  
beret Deus animam eius 27:9 numquid clamorem eius Deus  
audiet cum uenerit super illum angustia 27:10 aut poterit in  
Omnipotente delectari et inuocare Deum in omni tempore  
27:11 docebo uos per manum Dei quae Omnipotens habeat  
nec abscondam 27:12 ecce uos omnes nostis et quid sine  
causa uana loquimini 27:13 haec est pars hominis impii  
apud Deum et hereditas uiolentorum quam ab Omnipotente  
suscipient 27:14 si multiplicati fuerint filii eius in gladio  
erunt et nepotes eius non saturabuntur pane 27:15 qui re-  
liqui fuerint ex eo sepelientur in interitu et uiduae illius non  
plorabunt 27:16 si conportauerit quasi terram argentum et  
sicut lutum praeparauerit uestimenta 27:17 praeparabit qui-  
dem sed iustus uestietur illis et argentum innocens diuidet  
27:18 aedificauit sicut tinea domum suam et sicut custos fecit  
umbraculum 27:19 diues cum dormierit nihil secum auferet  
aperit oculos suos et nihil inueniet 27:20 adprehendit eum  
quasi aqua inopia nocte opprimet eum tempestas 27:21 tol-

26:13 By his spirit he hath garnished the heavens; his hand hath formed the crooked serpent.

26:14 Lo, these are parts of his ways: but how little a portion is heard of him? but the thunder of his power who can understand?

27:1 Moreover Job continued his parable, and said,

27:2 As God liveth, who hath taken away my judgment; and the Almighty, who hath vexed my soul;

27:3 All the while my breath is in me, and the spirit of God is in my nostrils;

27:4 My lips shall not speak wickedness, nor my tongue utter deceit.